Prefeitura de
Tamboril

_. oiel P 4 t
, V • ,0

A.

. -''
....
.41

44
t iihi

e
t

•moossmswarawir=a,,mgaramee

40 DE

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico , o aviso de Inexigibilidade
Eletrônica n° 001/2024, na forma do § 3° do Art. 75, da Lei Federal n° 14.133 de 1 de

abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 1° do Art. 8° da Lei Federal n°

12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA ELETRÔNICA - A(0) SEC.
DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO, torna público que realizará as 15:00 do
dia 21 de fevereiro de 2024 , no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Inexigibilidade Eletrônica n° 001/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA
"HENRY FREITAS" PARA ANIMAÇÃO DAS FESTIVIDADES ALUSIVAS AO
TAMBORIL FEST 2024 NO MUNICIPIO DE TAMBORIL, NO DIA 11 DE JULHO
DE 2024 . Aviso de Inexigibilidade Eletrônica Eletrônica à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Germaniano Rodrigues de Farias, S/N - São Pedro - Tamboril-
CE e no endereço eletrônico: . Informações pelo email None.

Tamboril/CE, 15 de fevereiro de 2024

ARBOSA
AGENTE DE

CONTRATAÇÃO
TRICULA N° 00920466

Centro Administrativo Julieta Alves Timb6
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br